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RESULTATLISTE 
Pistol terræn 5. maj 2013 

Pistolterræn 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 

Mål 1 Rondelle 4 Sort 43 Lav knælende 

Mål 2 Sekskant 2 Gul 43 Lav knælende 

Mål 3 Tønde 1 Grøn 28 Lav knælende 

Mål 4 Triangel 2 Grøn 28 Lav knælende 

Station 2     

Mål 1 C35 Gul 35 Stående 

Mål 2 1/6 Sort 35 Stående 

Mål 3 S20 Vertikal Gul 53 Stående 

Mål 4 B65 Grøn 71 Stående 

Station 3     

Mål 1 Triangel 3 Grøn 41 Høj knælende 



Mål 2 S10 Horisontal Gul 16 Høj knælende 

Mål 3 S10 Vertikal Gul 16 Høj knælende 

Mål 4 C40 Sort 50 Høj knælende 

Station 4     

Mål 1 Oval 4 Sort 44 Stående 

Mål 2 Oval 2 Grøn 31 Stående 

Mål 3 Oval 3 Gul 42 Stående 

Station 5     

Mål 1 C20 Sort 22 Høj knælende 

Mål 2 Triangel 1 Gul 22 Høj knælende 

Mål 3 1/4 Højre Gul 37 Høj knælende 

Mål 4 1/6 Højre Grøn 37 Høj knælende 

Station 6     

Mål 1 C15 Sort 25 Stående 

Mål 2 1/7 Gul 25 Stående 

Mål 3 Rondelle 2 Sort 25 Stående 



Mål 4 Triangel 2 Grøn 25 Stående 

Mål 5 1/8 Grøn 27 Stående 

Station 7     

Mål 1 B100 Sort 98 Stående 

Mål 2 S25 Vertikal Grøn 50 Stående 

Mål 3 S20 Horisontal Gul 50 Stående 

Station 8     

Mål 1 S5 Vertikal Sort 13 Stående 

Mål 2 1/3 Sort 57 Stående 

Mål 3 S15 Horisontal Gul 38 Stående 

Mål 4 1/7 Grøn 38 Stående 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22,  66 

 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA,  59 

 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32,  62 

 

 
5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR,  57 

 
       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 

1 47330 Anne Sofie Rosenlund 09-140 Vissenbjerg Skytteforening 40/18 P 



2 110446 Morten Kjær Andersen 03-019 Skjern Skytteforening 38/17 
 

3 101283 Amalie Katrine Kjærulff 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 13/06 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 

1 20999 Mick Pedersen 07-001 Horsens Skyttekreds 70/31 P 

2 39817 Jesper B Hansen 06-001 Ribe Skyttekreds 68/30 P 

3 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 68/30 P 

4 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 67/29 P 

5 43974 Sten Aarestrup 08-351 Åbenrå Skytteforening 66/30 
 

6 19104 Kim Bitsch 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 66/29 
 

7 28919 Klaus Steffensen 02-017 Thisted Pistolklub 66/29 
 

8 37659 Preben Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 65/29 
 

9 29055 Ebbe Sørensen 02-017 Thisted Pistolklub 65/28 
 

10 88770 Henrik Jeppesen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 63/29 
 

11 92266 Stefan Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 62/28 
 

12 44408 Bo Nielsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 62/27 
 

13 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 61/27 
 

14 37347 Ole Iversen 03-005 Troldhede Skytteforening 59/26 
 

15 19999 Leo Sørensen 07-456 Vejle Skytteforening 59/26 
 

16 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 59/26 
 

17 19102 Kirsten Malene Bitsch 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 58/26 
 

18 10551 Jan E Sørensen 01-424 Aså Skytteforening 53/24 
 

19 20666 Jesper Larsen 07-011 Ølsted Skytteforening 51/22 
 

20 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 50/23 
 

21 32164 Michael Brandt 04-027 Lind Skytteforening 47/22 
 

22 44270 Gunnar Jensen 08-306 Haderslev Familie og Firma Sport 47/21 
 



23 86998 Hasse Nielsen 14-058 Vordingborg Skytteforening 46/20 
 

24 20733 Anders Zoffmann 07-011 Ølsted Skytteforening 45/22 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 

1 38077 Martin Høholt 03-019 Skjern Skytteforening 70/31 P 

2 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 64/29 P 

3 87302 Bjarne Høj 03-019 Skjern Skytteforening 63/29 P 

4 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 59/26 P 

5 84161 Thomas Lorentsen 08-322 Gram Skytteforening 58/25 P 

6 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 57/26 
 

7 16843 Bendt Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 55/25 
 

8 31549 Per Jacobsen 04-024 Ikast Skf 55/25 
 

9 95739 Christian Stigaard 07-001 Horsens Skyttekreds 55/24 
 

10 32017 Poul Nykjær 04-027 Lind Skytteforening 55/24 
 

11 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 55/24 
 

12 96451 Peter Frost Mikkelsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 53/25 
 

13 37911 Henrik Johansen 03-005 Troldhede Skytteforening 52/23 
 

14 89736 Jannik Korup 07-011 Ølsted Skytteforening 52/22 
 

15 31374 Søren Andersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 51/22 
 

16 103432 Ulrik Grodt 07-011 Ølsted Skytteforening 51/22 
 

17 31973 René Sloth Kandelsdorff 04-027 Lind Skytteforening 50/23 
 

18 32050 Ove Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 50/21 
 

19 35317 Søren Madsen 07-422 Trelde G&I 49/24 
 

20 101003 Tanja Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 49/21 
 

21 92513 Henrik Lindegaard 14-044 Faxe Skytteforening 48/22 
 

22 22736 Allan Nielsen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 47/22 
 



23 29009 Henrik Steffensen 02-017 Thisted Pistolklub 47/21 
 

24 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 46/21 
 

25 28747 Poul Erik Bloch 02-017 Thisted Pistolklub 46/21 
 

26 33640 Flemming Skourup 07-381 Sdr. Omme Skytteforening 44/19 
 

27 75613 Lasse G Kampmann 04-014 Silkeborg Skyttekreds 44/17 
 

28 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 42/20 
 

29 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 39/18 
 

30 26916 Jan H. B. Knudsen 02-023 Karby Skyttekreds 34/16 
 

31 21999 Henrik S. Møller 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 34/16 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 

1 42007 Kristian Børnsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 62/27 P 

2 21173 Jan Pedersen 07-001 Horsens Skyttekreds 59/27 P 

3 76055 Kim Juul 07-011 Ølsted Skytteforening 54/24 P 

4 93329 Kenneth Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 53/24 P 

5 32361 Knud Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 51/24 P 

6 21140 John D. Larsen 07-001 Horsens Skyttekreds 51/23 P 

7 33877 Per Bøgegren Jensen 03-005 Troldhede Skytteforening 50/22 
 

8 46007 Henrik Carlsen 09-067 Nyborg Skytteforening 46/21 
 

9 32869 Bill Graversgaard 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 44/19 
 

10 105830 David Andersen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 41/18 
 

11 106654 Gitte Iversen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 41/17 
 

12 26471 Torben V. Hansen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 40/19 
 

13 44041 Freddy Paulsen 08-351 Åbenrå Skytteforening 40/19 
 

14 91439 Henrik Koustrup 03-021 Struer Skyttekreds 40/19 
 

15 34726 Knud E. Müller 07-456 Vejle Skytteforening 40/16 
 



16 22580 Henrik Pedersen 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 39/18 
 

17 81093 Søren Hansen 08-302 Haderslev Skyttekreds 38/17 
 

18 102480 Per Fjord Carlsen 06-035 Varde Skytteforening 38/16 
 

19 103995 Kenn Sandberg 07-001 Horsens Skyttekreds 36/17 
 

20 44014 Kay W. Jacobsen 08-351 Åbenrå Skytteforening 36/17 
 

21 31422 Frank Hansen 04-009 Engesvang Skyttekreds 35/17 
 

22 93595 Viggo Pedersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 33/14 
 

23 105567 Anders Danielsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 32/15 
 

24 96449 Niels Knudstrup 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 31/15 
 

25 89048 Jørn Christensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 29/13 
 

26 110567 Mads Bergmann Holm 07-011 Ølsted Skytteforening 29/11 
 

27 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 28/12 
 

28 111196 Niels F. Sørensen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 27/11 
 

29 101600 Berit Kjærulff 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 27/11 
 

30 45926 Michael H. Carlsen 09-067 Nyborg Skytteforening 25/12 
 

31 100881 Steen Petersen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 19/08 
 

32 106743 Neel Mühldorff Sandberg 07-001 Horsens Skyttekreds 14/07 
 

33 21889 Freddy Pedersen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 09/04 
 

34 100115 Kristian Nissen 09-240 Munkebo Skytteforening 06/02 
 

       

       

 
Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 

1 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 67/28 P 

2 44403 Karl E Nielsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 64/29 P 

3 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 60/26 P 

4 44032 Henning Dall 08-351 Åbenrå Skytteforening 57/26 P 

5 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 56/25 P 



6 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 55/26 P 

7 37943 Find Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 55/24 
 

8 47289 Jan Rosenlund 09-140 Vissenbjerg Skytteforening 54/24 
 

9 36861 Finn Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 53/25 
 

10 43591 Bjørn Tarzarni 08-351 Åbenrå Skytteforening 52/24 
 

11 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 51/22 
 

12 26950 Anton Mikkelsen 02-023 Karby Skyttekreds 49/23 
 

13 31414 Ivan Christensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 47/22 
 

14 31423 Erik A. Christensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 46/22 
 

15 22263 Preben Henriksen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 45/20 
 

16 27071 Jørn N. Kristensen 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 42/19 
 

17 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 41/20 
 

18 31381 Poul Arne Sørensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 40/18 
 

19 88097 Jørn Rasmussen 07-456 Vejle Skytteforening 40/17 
 

20 86974 Franck Wagnersen 07-422 Trelde G&I 37/18 
 

21 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 36/17 
 

22 74646 Max Wabbel 08-351 Åbenrå Skytteforening 36/15 
 

23 20945 Peter Bregenov 07-001 Horsens Skyttekreds 35/17 
 

24 44650 Gunner Lorentzen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 31/13 
 

25 44609 Jørgen Dam 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 29/12 
 

26 24020 Karsten Petersen 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 28/13 
 

27 46045 Dorrit Møllegård 09-067 Nyborg Skytteforening 26/12 
 

28 95341 Jørgen Nielsen 04-027 Lind Skytteforening 25/11 
 

29 44667 Ellinor Lorentzen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 24/11 
 

30 24004 Lone Yde Petersen 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 24/10 
 

31 44637 Ingrid Børnsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 22/08 
 

32 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 21/10 
 



33 36182 Leif Berthelsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 20/10 
 

34 34713 Per Jespersen 07-456 Vejle Skytteforening 19/09 
 

35 44662 Eva Dam 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 18/08 
 

36 101599 Erik Kjærulff 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 18/08 
 

37 32690 Erik Pedersen 04-027 Lind Skytteforening 09/04 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 

1 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 63/27 P 

2 31374 Søren Andersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 62/28 P 

3 66086 Ejner Nicolaisen 11-048 Hørsholm Pistolforening 62/27 P 

4 84161 Thomas Lorentsen 08-322 Gram Skytteforening 60/27 P 

5 20666 Jesper Larsen 07-011 Ølsted Skytteforening 60/27 P 

6 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 60/27 P 

7 29055 Ebbe Sørensen 02-017 Thisted Pistolklub 59/27 P 

8 43974 Sten Aarestrup 08-351 Åbenrå Skytteforening 59/27 P 

9 19102 Kirsten Malene Bitsch 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 58/25 
 

10 38077 Martin Høholt 03-019 Skjern Skytteforening 57/25 
 

11 16843 Bendt Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 56/25 
 

12 87302 Bjarne Høj 03-019 Skjern Skytteforening 56/25 
 

13 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 56/25 
 

14 44032 Henning Dall 08-351 Åbenrå Skytteforening 55/25 
 

15 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 53/24 
 

16 36861 Finn Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 53/23 
 

17 37911 Henrik Johansen 03-005 Troldhede Skytteforening 52/24 
 

18 47289 Jan Rosenlund 09-140 Vissenbjerg Skytteforening 52/23 
 

19 92513 Henrik Lindegaard 13-374 RI 98 Skytteforening 51/24 
 



20 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 51/24 
 

21 43591 Bjørn Tarzarni 08-351 Åbenrå Skytteforening 50/22 
 

22 37347 Ole Iversen 03-005 Troldhede Skytteforening 48/22 
 

23 19104 Kim Bitsch 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 48/21 
 

24 44650 Gunner Lorentzen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 48/20 
 

25 75613 Lasse G Kampmann 04-014 Silkeborg Skyttekreds 44/20 
 

26 81093 Søren Hansen 08-302 Haderslev Skyttekreds 43/20 
 

27 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 41/19 
 

28 86998 Hasse Nielsen 14-118 Vordingborg Garnisions Idrætsforening 41/18 
 

29 63341 Flemming Rask 11-048 Hørsholm Pistolforening 40/18 
 

30 33877 Per Bøgegren Jensen 03-005 Troldhede Skytteforening 39/18 
 

31 88770 Henrik Jeppesen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 38/18 
 

32 44270 Gunnar Jensen 08-302 Haderslev Skyttekreds 37/18 
 

33 92266 Stefan Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 37/17 
 

34 44041 Freddy Paulsen 08-351 Åbenrå Skytteforening 36/16 
 

35 46007 Henrik Carlsen 09-067 Nyborg Skytteforening 34/15 
 

36 36182 Leif Berthelsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 32/13 
 

37 93329 Kenneth Pedersen 03-019 Skjern Skytteforening 31/14 
 

38 46045 Dorrit Møllegård 09-067 Nyborg Skytteforening 28/14 
 

39 32361 Knud Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 28/13 
 

40 44609 Jørgen Dam 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 24/10 
 

41 45926 Michael H. Carlsen 09-067 Nyborg Skytteforening 20/10 
 

42 44662 Eva Dam 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 17/08 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 

1 43974 Sten Aarestrup 08-351 Åbenrå Skytteforening 65/28 P 



2 32357 Knud Erik Sørensen 04-027 Lind Skytteforening 62/27 P 

3 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 62/26 P 

4 27071 Jørn N. Kristensen 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 59/26 P 

5 66086 Ejner Nicolaisen 11-048 Hørsholm Pistolforening 58/26 P 

6 40949 Henrik Rasmussen 06-010 Esbjerg Skyttekreds 56/24 P 

7 84161 Thomas Lorentsen 08-322 Gram Skytteforening 54/24 P 

8 20999 Mick Pedersen 07-001 Horsens Skyttekreds 52/23 P 

9 31422 Frank Hansen 04-009 Engesvang Skyttekreds 50/23 P 

10 36861 Finn Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 48/23 P 

11 92266 Stefan Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 48/22 P 

12 22736 Allan Nielsen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 48/22 P 

13 19104 Kim Bitsch 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 48/21 
 

14 35317 Søren Madsen 07-422 Trelde G&I 47/21 
 

15 20733 Anders Zoffmann 07-011 Ølsted Skytteforening 47/20 
 

16 95739 Christian Stigaard 07-001 Horsens Skyttekreds 46/21 
 

17 34713 Per Jespersen 07-456 Vejle Skytteforening 46/18 
 

18 96451 Peter Frost Mikkelsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 45/20 
 

19 44403 Karl E Nielsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 44/21 
 

20 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 44/20 
 

21 88770 Henrik Jeppesen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 44/18 
 

22 31414 Ivan Christensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 43/21 
 

23 31381 Poul Arne Sørensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 43/20 
 

24 20666 Jesper Larsen 07-011 Ølsted Skytteforening 43/19 
 

25 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 41/20 
 

26 44032 Henning Dall 08-351 Åbenrå Skytteforening 41/18 
 

27 81109 John Harry Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 41/17 
 

28 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 40/19 
 



29 32164 Michael Brandt 04-027 Lind Skytteforening 40/19 
 

30 44408 Bo Nielsen 08-302 Haderslev Skyttekreds 40/19 
 

31 21999 Henrik S. Møller 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 40/18 
 

32 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 39/19 
 

33 92513 Henrik Lindegaard 13-374 RI 98 Skytteforening 39/18 
 

34 32050 Ove Jensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 39/18 
 

35 101003 Tanja Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 39/17 
 

36 89736 Jannik Korup 07-011 Ølsted Skytteforening 39/15 
 

37 82469 Bernhard Paetzke 08-351 Åbenrå Skytteforening 38/18 
 

38 31423 Erik A. Christensen 04-009 Engesvang Skyttekreds 36/17 
 

39 22263 Preben Henriksen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 35/17 
 

40 63341 Flemming Rask 11-048 Hørsholm Pistolforening 35/16 
 

41 44014 Kay W. Jacobsen 08-351 Åbenrå Skytteforening 34/15 
 

42 103432 Ulrik Grodt 07-011 Ølsted Skytteforening 33/16 
 

43 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 33/15 
 

44 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 33/15 
 

45 31973 René Sloth Kandelsdorff 04-027 Lind Skytteforening 33/14 
 

46 102480 Per Fjord Carlsen 06-035 Varde Skytteforening 33/14 
 

47 86974 Franck Wagnersen 07-422 Trelde G&I 32/16 
 

48 75613 Lasse G Kampmann 04-014 Silkeborg Skyttekreds 32/14 
 

49 33640 Flemming Skourup 07-381 Sdr. Omme Skytteforening 32/11 
 

50 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 31/15 
 

51 42007 Kristian Børnsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 31/14 
 

52 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 30/13 
 

53 91436 Helge Hulegård 07-456 Vejle Skytteforening 30/13 
 

54 96449 Niels Knudstrup 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 29/13 
 

55 26471 Torben V. Hansen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 28/13 
 



56 103995 Kenn Sandberg 07-001 Horsens Skyttekreds 27/13 
 

57 111056 Henrik Kristensen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 27/13 
 

58 81385 Werner Marqwardt 08-351 Åbenrå Skytteforening 27/13 
 

59 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 27/12 
 

60 107749 Mikael Kjelstrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 26/12 
 

61 34726 Knud E. Müller 07-456 Vejle Skytteforening 25/12 
 

62 89048 Jørn Christensen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 25/11 
 

63 82468 Manfred Thiel 08-351 Åbenrå Skytteforening 24/11 
 

64 76055 Kim Juul 07-011 Ølsted Skytteforening 24/08 
 

65 80150 Dieter Meier 03-019 Skjern Skytteforening 23/11 
 

66 44041 Freddy Paulsen 08-351 Åbenrå Skytteforening 20/09 
 

67 74646 Max Wabbel 08-351 Åbenrå Skytteforening 15/07 
 

68 18262 Ivan Jensen 05-127 Djurslands Pistolklub 14/06 
 

69 93595 Viggo Pedersen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 13/06 
 

70 21889 Freddy Pedersen 04-014 Silkeborg Skyttekreds 10/05 
 

71 110567 Mads Bergmann Holm 07-011 Ølsted Skytteforening 02/01 
 

       

       

 
Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 

1 24801 Lars Gregersen 05-901 Skytteklubben DSB/ASF 65/30 P 

2 45489 David Larsen 09-095 Svendborg Skyttekreds 62/29 P 

3 22786 Michael Strøm 05-932 Århus Pistolklub 57/27 P 

4 27071 Jørn N. Kristensen 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 56/25 P 

5 24717 Brian Therkildsen 05-932 Århus Pistolklub 55/25 P 

6 28919 Klaus Steffensen 02-017 Thisted Pistolklub 54/25 P 

7 24504 John Jørgensen 05-932 Århus Pistolklub 53/24 P 

8 35750 Bjarne Kyed 07-422 Trelde G&I 52/24 P 



9 24106 Henrik K Pedersen 05-932 Århus Pistolklub 52/22 P 

10 19999 Leo Sørensen 07-456 Vejle Skytteforening 51/23 P 

11 21173 Jan Pedersen 07-001 Horsens Skyttekreds 50/23 
 

12 23724 Hans Kurt Pedersen 05-115 Grenå Skyttekreds 50/22 
 

13 32164 Michael Brandt 04-027 Lind Skytteforening 48/22 
 

14 36861 Finn Nielsen 03-037 Ørnhøj Skytteforening 47/22 
 

15 92513 Henrik Lindegaard 14-040 Kongsted Skytteforening 46/22 
 

16 20733 Anders Zoffmann 07-011 Ølsted Skytteforening 46/22 
 

17 16843 Bendt Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 46/20 
 

18 35317 Søren Madsen 07-422 Trelde G&I 45/21 
 

19 24623 Robert Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 45/20 
 

20 21143 John Walker 07-456 Vejle Skytteforening 45/20 
 

21 10551 Jan E Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 44/21 
 

22 26950 Anton Mikkelsen 02-023 Karby Skyttekreds 44/20 
 

23 22580 Henrik Pedersen 04-004 Sejs-Svejbæk Skytteforening 44/20 
 

24 31973 René Sloth Kandelsdorff 04-027 Lind Skytteforening 43/20 
 

25 103432 Ulrik Grodt 07-011 Ølsted Skytteforening 43/20 
 

26 27337 Mogens Berthelsen 04-027 Lind Skytteforening 42/19 
 

27 20945 Peter Bregenov 07-001 Horsens Skyttekreds 41/19 
 

28 81885 Signe Elbrønd 05-932 Århus Pistolklub 41/19 
 

29 21140 John D. Larsen 07-001 Horsens Skyttekreds 40/18 
 

30 32017 Poul Nykjær 04-027 Lind Skytteforening 39/16 
 

31 101003 Tanja Nielsen 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 38/18 
 

32 106008 Søren Nyborg Hansen 09-095 Svendborg Skyttekreds 36/17 
 

33 29009 Henrik Steffensen 02-017 Thisted Pistolklub 36/16 
 

34 100881 Steen Petersen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 35/16 
 

35 89736 Jannik Korup 07-011 Ølsted Skytteforening 35/15 
 



36 105567 Anders Danielsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 34/13 
 

37 33877 Per Bøgegren Jensen 03-005 Troldhede Skytteforening 32/15 
 

38 41920 Kaj Kastrup 06-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 32/14 
 

39 105830 David Andersen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 31/15 
 

40 18494 Benny Pedersen 05-127 Djurslands Pistolklub 31/14 
 

41 26916 Jan H. B. Knudsen 02-023 Karby Skyttekreds 30/14 
 

42 82468 Manfred Thiel 08-351 Åbenrå Skytteforening 30/14 
 

43 91439 Henrik Koustrup 03-021 Struer Skyttekreds 28/14 
 

44 86974 Franck Wagnersen 07-422 Trelde G&I 28/14 
 

45 76055 Kim Juul 07-011 Ølsted Skytteforening 28/13 
 

46 28747 Poul Erik Bloch 02-017 Thisted Pistolklub 27/13 
 

47 88097 Jørn Rasmussen 07-456 Vejle Skytteforening 25/12 
 

48 102480 Per Fjord Carlsen 06-035 Varde Skytteforening 25/10 
 

49 32333 Kurt Hansen 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 24/12 
 

50 96449 Niels Knudstrup 02-021 Nykøbing Mors Skyttekreds 24/11 
 

51 34941 Laurits Herløv 07-456 Vejle Skytteforening 24/11 
 

52 110567 Mads Bergmann Holm 07-011 Ølsted Skytteforening 22/09 
 

53 32869 Bill Graversgaard 04-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 21/10 
 

54 81385 Werner Marqwardt 08-351 Åbenrå Skytteforening 20/10 
 

55 111196 Niels F. Sørensen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 19/07 
 

56 95341 Jørgen Nielsen 04-027 Lind Skytteforening 18/09 
 

57 44667 Ellinor Lorentzen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 17/08 
 

58 82469 Bernhard Paetzke 08-351 Åbenrå Skytteforening 13/06 
 

59 44637 Ingrid Børnsen 07-309 Kolding-Bramdrup Skytteforening 13/06 
 

60 32690 Erik Pedersen 04-027 Lind Skytteforening 10/05 
 

 


